
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-12-14  Nr. 6TP-10 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2021 m. gruodžio 8 d. 12.00–13.00 val. Raudondvario pilyje, Pilies takas 1, Raudondvaris. 

Posėdžio pirmininkas – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 20 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

3. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

4. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

5. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

6. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

7. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

8. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

12. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

13. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

14. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

15. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

16. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

17. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

18. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

19. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

RPD prie VRM
Gauta 
2021-12-15 Nr. 51G-982



2 

 

20. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Tarybos kolegijos partnerių grupės nariai: 

21. Erika Zenona Baublienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovė; 

22. Džiugas Grėbliūnas, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovas; 

23. Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė; 

24. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors‘ Forum“ atstovas; 

25. Irma Juodienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

26. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

27. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

28. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

29. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

30. Virginija Šimkutė, administracijos vyriausioji specialistė; 

Svečiai: 

31. Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas; 

32. Juozas Pundzius, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ atstovas-

konsultantas; 

33. Vilija Žukaitytė, Kauno rajono savivaldybės mero padėjėja. 

  

Nedalyvavo: 

1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

4. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys. 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

1. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2022 m. veiklos plano. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio veiklos vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl preliminaraus mokinių, 2022 m. planuojamų priimti į Kauno regiono profesinio mokymo 

įstaigas, skaičiaus. 

4. Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 



3 

 

5. Dėl priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ Kauno regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

8. Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2021-12-01 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

12.00–12.05 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Kolegijos posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2022 m. veiklos 

plano. 

12.05–12.20 val. 

Pranešėjas – L. Dilys (pranešimas pridedamas) 

Pasisakė: D. Vilimas, N. Dirginčienė, J. Pundzius 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Pritarti 2022 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ metiniam veiklos planui 

ir lėšų poreikiui planui įgyvendinti. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio 

veiklos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

12.20–12.25 val.  

Pranešėja – R. Daraškevičienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 



4 

 

NUTARTA: 

1. Pakeisti Kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. sprendimo 6KS-11 „Dėl įgaliojimų Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo“ 1–6 punktus. 

2. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio veiklos 

vertinimo tvarkos aprašą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl preliminaraus mokinių, 2022 m. planuojamų priimti į Kauno regiono 

profesinio mokymo įstaigas, skaičiaus. 

12.25–12.30 val.  

Pranešėja – I. Kupcikevičiutė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Informuoti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministeriją, kad Kauno regiono plėtros 

taryba pritaria Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų siūlomam 2022 m. planuojamų priimti 

mokinių skaičiui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

12.30–12.35 val.  

Pranešėja – D. Bernotaitė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA:  

Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-21 ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

12.35–12.40 val. 

Pranešėja – D. Bernotaitė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-21 ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

 



5 

 

 

6. PRISTATYTA. Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

12.40–12.45 val. 

Pranešėja – V. Šimkutė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 04.5.1-TID-R-518-21 ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

12.45–12.50 val.  

Pranešėja – V. Šimkutė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 05.5.1-APVA-R-019-21 ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

8. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

12.50–13:00 val. 

1. Administracija pristatė naujausią 2021–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo 

informaciją.  

2. Kolegija aptarė Sveikatos apsaugos ministerijos rengiamos sveikatos įstaigų reformos 

aktualijas. 

3. Dėl kito Kolegijos posėdžio preliminarios datos ir laiko. 

NUTARTA: 

Kolegijos posėdį organizuoti 2022 m. vasario 2 d. Prienuose.   

 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


